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)%, 1! ¥ DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS L LN\
palidad  DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 4

INFORME SERVICIOS DE HONORARIOS.
i
AGOSTO zypf

Mes / Afio
L.- Datos. /
1.- Nombre. LUIS ESTEBAN QLEA C%’HA
2.- Rut.
3.- N2 Decreto. Alcaldicio: /| Imputacion: /Centro de Costos:/
1009 / 114.05.96.043.005 / S
4.- Direccién ala | DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO - i
que pertenece. OPD DE BUIN 2024

IL.- Funcién segin lo que indica el contrato de prestacién de servicios.

« Visibilizar en la comunidad y en las redes los derechos de los NNA , como también informar
las acciones propias de responsabilidad de OPD.
« Participar en reuniones de equipo OPD. « Realizacion de entrevistas solicitadas por el
juzgado de familia de Buin. » Coordinacién con profesionales de otras instituciones y/o
programas asociados a casos derivados. * Visitas domiciliarias asociadas a los casos
derivados. « Elaboracién de informes sobre casos derivados a la OPD Buin. « Envio de
informes sobre casos derivados a OPD Buin a través de plataforma virtual del poder Judicial.
« Coordinacion del é4rea de proteccion: Triada Psicosocial y red de infancia.
Ingreso/registro/actualizacion PII egresos en SENAINFO y armado de carpetas de casos. »
Elaboracién de PII. « Participacién de audiencias tras solicitud Judicial. « Participacion en
actividades programadas por la Direccién de Desarrollo Comunitario. « Participacién en
actividades programadas por OPD Buin. /

Vv

I11.- Descripcién de las funciones realizadas.

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Diego Pino, coordinador OPD
Buin.

« Triangulacién de informacion a través de correo electrénico con Juan Palacios, abogado OPD Buin.
« Triangulacién de informacion a través de correo electronico con Gerénimo Martini, secretario
municipal.

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Dante Fuentes, contador
municipal.

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Marilyn Navarrete, contadora
municipal.

« Triangulacién de informaci6n a través de correo electrénico con Juan Palacios, abogado OPD Buin.
« Visita domiciliaria, Maipo causa OPD Buin.

« Triangulacion de informacion a través de correo electrénico con Esnel Rada, asistente de ventas
EUROMOB.

« Elaboracion pedido de compras para OPD Buin.

« Triangulacion de informacion a través de correo electronico con Valentina Catalan, trabajadora
social OPD Buin.
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« Triangulacién de informacion a través de correo electrénico con Camilo Enrique, corredor de
propiedades.

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Veronica Soto, ejecutiva
comercial status.

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Valentina Fernandez, ejecutiva
comercial Lefi.

« Triangulacién de informacion a través de correo electrénico con Inversiones Jimenez SPA.

« Triangulacién de informacion a través de correo electrénico con Diego Pino, coordinador OPD
Buin.

» Elaboracion pedidos de compras OPD Buin.

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Natalie Montero, psicologa en
practica OPD Buin.

« Triangulacién de informaci6n a través de correo electrénico con Paola Contreras, gestora de casos
OLN.

« Triangulacién de informacion a través de correo electrénico con Ariana Cuevas, psicologa en
practica OPD Buin.

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Yanira Bravo, trabajadora social,
programa familia.

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Nelson Barraza, supervisor
financiero, Servicio Mejor Nifez.

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Tonka Aravena, trabajadora
social en practica OPD Buin.

 Trabajo Administrativo OPD Buin.

« Elaboracion de pedidos de compras para OPD Buin.

« Triangulacién de informacion a través de correo electrénico con Diego Pino, coordinador OPD
Buin.

« Triangulacién de informacion a través de correo electrénico con Juan Palacios, abogado OPD Buin.
» Trabajo Administrativo OPD Buin.

» Participacion Concurso Literario OPD Buin, CCB.

» Triangulacién de informaci6n a través de correo electrénico con Ester Morales, corredora de
propiedades, Moles Propiedades.

 Trabajo administrativo OPD Buin.

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Nery Gonzalez, secretaria
direccion Dideco.

» Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Valentina Catalan, trabajadora
social, OPD Buin.

« Trabajo administrativo OPD Buin

« Elaboracion pedidos de compras OPD Buin.

« Revision correo electronico institucional OPD Buin

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Juan Palacios, abogado OPD Buin.
« Trabajo administrativo OPD Buin.

« Revision correo electronico institucional OPD Buin.

« Revision plataforma poder judicial.

« Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Catherine Quilodran,
coordinacion tecnica dideco.

» Triangulacién de informacién a través de correo electrénico con Juan Palacios, abogado OPD Buin.
» Trabajo administrativo OPD Buin.

« Revision plataforma poder judicial OPD.

« Revision correo electronico institucional OPD Buin.

« Elaboracién de boleta e informe de honorarios.

« Revision de boletas e informes de honorarios equipo OPD Buin.

« Triangulacién de informacion a través de correo electrénico con Juan Palacios, abogado OPD Buin.
« Triangulacién de informaci6n a través de correo electrénico con Catherine Quilodran,
coordinacion técnica dideco.
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IV.- Cobertura: (mencionar y adjuntar documentos de respaldo).

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-01 Triangulacién de informacién a través de correo FOTOGRAFIA
electrénico con Diego Pino, coordinador OPD
Buin, respecto al envio de la RAM del cierre de
mes del programa OPD Buin.

B4, B 0 m Conwo i Municouded oa Sur - WAM o8 ulo
¥ v
‘%" B.U’.N Luls Olea Concha <loleagbuln.cl>
-
RAM de Julio
2 mensajes

Diego Alfonso Pino Pavez <dpaviz@buin c> 1 de agosio da 2024, 6:00
Para: Luis Olea Concha <lolea@buin.ci»

Lws, adjunto RAM correspondiente pare iniciar procese de rendicidn

~562 28218478
Coaveztbu-n ¢l

Mario Recordén #63¢ (Ex TD£CO)
aavsd b |

) RAM_ 1132609.pat
272K

Luis Olea Concha <lclaaiibuin.cl> 1 de agosio u 2024, 908
Para: Diego Alfonsa Pino Pavoz <dpavezg@@buin.ci>

Acuso recios,
[F1 tmvla <Fado ssts ooo]

Luis Olea Concha
Trabirdor Secil -

OB Buit
Lawco

~562 218473

tolsacbuinsl
Mario Recordcn €636, Maros! Plaza, Buin
nnes B o

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-01 Triangulacién de informacién a través de correo FOTOGRAFIA
electrénico con Juan Palacios, abogado OPD
/ Buin, respecto al taller de habilidades parentales
OPD Buin.
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20eA24, 855 a.m, Comea de Municpaidngd cs Bun - THP
tl v
'B’ EU‘.“J Luis Olea Concha <loleagbuin ci>
W i

THP

Z mensajus

Juan Palacios Molina <jpalacios@buin.ci> 1 e myostc de 2024, 11:32
Para: Luls Olea Concha <lolea@buin.cl> .
Cc: Diego Alfonsa Pino Pavez <dpavez@buln.ct>

Envio mataria expuesia en THP de Jullo.

Juan Palacios Moline
Aogsde OPU

OPD Buim

&1 Oficin judicial virtust.pptx
2541K

Luis Olwa Concha <iclea@buin.cl> 1 de agosto o 20 4, 11
Fara: Juan Palacies Molina <jpalaclos@buin.ci> i tiactioy
Cc: Diego Alfonsc Pino Pavez <dpavez@buln.ci>

Matenal recibido.
161 im0 cikaco esld cevita)

Luls Olea Concha
Trabugador Secial -

OPC Buin
A0

=382 28218473

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-01 Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA
electrénico con Juan Palacios, abogado OPD
Buin, respecto a inicio de medidas de proteccion

OPD Buin.

@ &U_LN Luis Dlea Concha <lolga@buln.ci>

medidas de proteccién

2 mensajes

Juan Palacios Molina <|paiaciosgbuln.cl> 1 de agaosto do 2024, 11:02
Para: Luis Qlea Concha <lolea@biin.cb>

Buenas lardes, envio ko solicitado,

luan Palacios Maling
Abogade OPD

OPD Butn

oIECe

~382 20218473

waww Bn e

% Medides de proteccién.pptx
1447K

Luis Olea Concha <ilea@buin.c> : 1 ne-_m de 2024, 11:03
Para; Juan Palacios Molina <jpalaclos@buin.ci>

Muchas gracias,
1 tanle citads wats acu i)

Luis Clea Conich
Tabaiador Socisl - Admanistrativa
©PD Buin

DILELO

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-01 ' Triangulacion de informacion a través de correo FOTOGRAFIA
/ electronico con Gerénimo Martini, secretario
municipal, respecto a la solicitud de firma del
certificado de aporte municipal OPD Buin.
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s, 656 am Crvon i it - BOLIGITUO PR b
B BuIN i
» - Luls Olea Concha >
W iy

SOLICITUD FIRMA CERTIFICADO OPD BUIN
3 mansajes

Luis Olaa Canchg <iolsag@buin.ci> 1 da agosto de 2024, 1018

wmmrmmmmumwwmmlrwmmﬂm
e Aporie municyssl por cancaplo da NOnorarios.

Se adunia cerificado mas boleta de respavic

Guade Blanio & sus comantarion

La] ::!:&Tmnomm MURICIPAL OPD BUIN (4).paf

mhmwmw 1+ du agusio de 2024, 11:49
Para; Luk Oiea Concha <iolsaggbuin o> 3

Geronimo Martini Gormaz
Abagada-
Sacrotaris Mon cipl

e

ren
Caing

(-

- ;:;;rmmmwmmmmﬂ

Fecha Cobertura: Descripciéon Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-01 Triangulacién de informacion a través de correo FOTOGRAFIA
electronico con Dante Fuentes, contador
municipal, respecto a la solicitud de cartola
bancaria OPD Buin.

e 0shan Correo e Muricoalesd de Bun - BOLICTUD CARTOLA BANCARIA OPD BLIM - $A10 104
s
=h L Luis Olaa Concho <iclaagibuin.cb
L 4
SOLICITUD CARTOLA BANCARIA OPD BUIN -JUuI0 2024
3 mensaan
::_m:mwn:mw 24 1 de sgost dn 2004, 957

Cc. Felips Maza <tmazoidouin.cix, wmmmw
Estimacios as, junk con ssiudar, SSparando ss ancuentre ben, respecto b rendicion del mes oe JULIG , comentd
que desde ol sarvicio ge mejol nifez del drea contanie, now solicilan agregar 8 la rendiciin da la ofcine el
docurnents de  canala bancaria

12 Cartoia DANcans 1a hacasilo a la rendican
et s P“:z-w m:ﬁmmmumniﬂmmh

Ante cualquier duds 6 segquerimisrta estart stanio @ sus comantaras,
Batydoa cordlaies.

uis Oles Concha
Trating dor Se - Admieatrativ

~502 VE2 161D

Dante Fueniss Maursirs <alianies@buin d> 1 dn npowto de 2024, 13.30
Parp; Luis Olea Concha <kimagdbuin.ci>
Ce Soledno Caneloa . Felipe Meza £i>. Disga Alfonse Fina Pavez <dpavez@buln.ct>

Estimados, junio con Sa(UJAr y RERSIAN0S GLO 38 Bricusnies bien. Bdjunto Zorole bancaria comespondiente o s OPD
oquanmifunts.

Dante Fuentes Maureira
Contador auditor
Contador - Ofidna de Contabilidad
Direccion de Administracion y Finanzas

+562 28218578

cfuentes@buin.cl

F‘h?rfnlﬁqlnilnN"lDD ~Piso 2
Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-01 Triangulacién de informacion a través de correo | FOTOGRAFIA

electrdnico con Dante Fuentes, contador
municipal, respecto a la solicitud de libros
mayores OPD Buin.
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@ B_ul_N Luis Olsa Concha <lolsaggbuin.ci>
g

SOLICITUD LIBROS MAYORES RENDICION DE CUENTAS OPD BUIN / JULIO 2024
3 mensajos

Lule Oten Concha mm.hm.& - 1 te agonta de 2024, 9:54

Para Dane Fuentes Meuroira <dfusdieydynan.

Ce: Disgo Afonse Pino Paves <dgavez@buin.cl>
Estimado Dante

Junio con saludar y esperando se encuentre bien, a través de este correo remilo

solicita nuevamente su mmumam(mmmvmﬁ&
necesaria para poder realizar la rendicidn de cuenias corespondiente 8l mes de JULIO
1024mﬂmmDMannmqmdmnuwumwhqm
podria genersr sin incanvenientss |a solicitud.

Saludos cordiaies.

Lyls Dlea Conchs
abgattar $actul - Admungy(18iive-

Danto Fusntes Maureins <dfusilssgbuin o> 2 tha agosto de 2074, 926
Ce Diega Alfanso Pirg Pover <dpavezfbuin, ol

Estimauo Den Luis. junin con Sehidir y Sperance qus s& encusntrs bien, adjunio i documeniacién soliciteda.

Sabudos sordisies,

169 a0 ks v enit

Dante Fuentes Maureira

Direccion de Administracion y Finanzas

+562 28218578
d
Florin Romén N* 190 - Piso 2°

www.buin.d

Fecha Cobertura:
2024-08-02

Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA

electrénico con Marilyn Navarrete, contadora
municipal, respecto a la solicitud de
documentacion financiera.

T CEE Fa Mags P B 70700
‘fﬁ au

kased B..L.JJ..N Luls Olea Concha <iolea@buin.cl>

4

Decreto de Pago OPD Buin 2024
Imensajes
Luls Olea Concha <iolea@buin.ci» 2060 agesio da 2024, 1021
Para Manilyn o Taota d>, Francisca Troncase <ftroncosofbuin.cl>, Scartet! Marin
<smari >

in@buin.
Ce: Disgo Allonso Pino Pavez <dpavaz@@buin.cl>

Eslimadas, junto con saludar y esperando que se ancuentren bien, salicito

nuevamente su colaboracién por favor para adquirir el decreto de pago

correspondiente a OPD y asi enviar nuestra rendicién de cuentas a servicio mejor

:maz considerando que ya nos encontramos en el limite del plazo para enviar dicho
ocumento.

Quedo atenlo a sus comentarios.

Saludos cordiales.

Luss Olea Concha
Trubaindor Seciai - Adminis trazive.

OFO Bun
DAOECO

562 18218473

 Shuind
Mario Racordén PE38, Manual Piara, Buin
e

- libromayor_1140596043005_opd (1).pdf
TR

Navarrete Tapia <mwm¢bnmd> 2 de agosio de 2024, 12:47
Para: Luis Olea Concha <iolea@buin.cl>

Cc; Francisca Troncoso <froncaso@buin.ci, swuﬂ Marin <gmarin@buin o>, Diago Alfoaso Pino Paver
<dpavez@bun.ci>, Felipe Meza <imeza@buin.cb

Junto con saludar adjunio mformacidn solicitads
Saludos cordislas

EGRES0-088-2024.pdl

£} tmvin cilae sath ceu e

Fecha Cobertura:

2024-08-02 /

Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA

electrénico con Juan Palacios, abogado OPD
Buin, respecto al ingreso de talleres de
habilidades parentales.
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4
v

AN AR A m Corres da Wimiopa dad de Han - THF

t%r Byl__ Lule Dlaa Concha <elea@bulinci>

THP
3 munsajes

Juan Palacios Maolina <jpalacios@buin.ci>
e O s 2 e ngooio de 2024, 15:10
C< Disgo Allanso Ping Paver <dpavaz@buin.ch

Estimacs Luss solici st de awstencia » inasstencia 1 wseanos sl THP osi mes de Julin oara rudectar escrios y
wiblrios 8/ PJUD
Se daspkts cordiimunia

Juan Pyiacis Mallng
AD03U00 AP

PO e

Lweeo

+562 PI104TY
pslaconBbun
Marg Recordin B34, Manur! P, Bus

Pty

Luls Olea Concha <cles@ibund> 18
Pars Juan Palacion Molna <palsdos@buin.ci> 20 mocsia e 2R 1013

Esbmada, ol ois lunes § le envieré la noming ya que falts una liste dw ssisiencia del 10 de Juka.

Satutios pordislos.
1 0 e wd ocum]

Juan Paiacios Molina < zalscios fbuin.ci> 2 0 agosto da 2024, 1619
Pasa: Luis Olen Concha <lokoagDbuin cb>

Aduso rociso. Muches gracias
[T ——

Juarn Pzlacios Moling
Abagide 0O

08D Bom
BOFCn
® e

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-02 Visita domiciliaria, Maipo causa OPD Buin. FOTOGRAFIA

Fecha Cobertura: Descripcién Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-05 Triangulacion de informacion a través de correo FOTOGRAFIA
electrdnico con Esnel Rada, asistente de ventas
EUROMOB, respecto a la cotizacion de
mobiliario OPD Buin.
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HWEIA, BB aun. Garrea de Mymicipnidan oF Buln - COTRACION MORIIARIC OPD BuiN

¥ ¥
¥ " BUlN Luls Olen Concha <olsa@buin.ci>

.......

COTIZACION MOBILIARIO OPD BUIN

3 mensajes

Luls Olea Concha <iolen@buin o> 5 de ogosto de 2024, 1360

Para Esnal Reoa Montiel cvantasdfPeuromob e

Estimado, iunio con valudar, asperands que #o encuciine Lisn, raspects s la colzacitn orviada s sl s e Jurio,
comandd gue ahnre podemos acceder al pedido da campras, sin embanga cada podido da compms Here tomo

presupuesto $1.700 000, por oata razdn quisiern solickar nl:l colizacion adjuma, me la puede srwlar dividida an tos
cobzaclones. Adnmas quisiera solicitar por favar las dimensionas del escriono looi jeraz y de 3 slitas smile poli hagrmo ,

agregar Lna mas giendo 4 las que VAMOS @ COmATa!.

Anto cusiguier consLlte o fog antard ntenio a sus

Saludas condiales

Lins Olea Concha
Tratafador Secta

2 adjunton
) Wmmnlmmumwmmw

«y preseantacion de silla y ESCRITORIO | munic de buin OPCION 2.pdf
Juﬂt

Eznel Rads Montle! <ventasd @auromob.ct> 5§ de agosto de 2024, 18:26

Pas; Luts Otsa Cancha
Ce: Ganzalo Loal Ktlerar / cb leaige b.cl

Hola Estimado Luis

Adjunta ias 2 cotizaciones actusiizadas

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura:

2024-08-05 Triangulacion de informacién a través de correo
electrénico con Valentina Catalan, trabajadora
social OPD Buin, respecto a los asistentes al
taller de habilidades parentales, OPD Buin.

Tipo Cobertura:
FOTOGRAFIA

‘@aﬂm e e
NOMINA ASISTENTES THP JULIO 2024 '
T -

e it 098, 1050

darton Cann Rabesn cvomtingos P [pep———

ESUTIOON. LD Cor $8ILSH Rk WEETITD G, WA v EN6N Bmeredm g IS % EROerS O, TURAAN 337 L RAEn e s ) T
Gurvas 3 la pionile ce mgcaseree oe OFD,

i g s 2000

Lo Ginn G s Tpe————
e e o i s

Ao v
By § ogu FUM a It TE S Viltnhess e R (vt e e TR
-

Fecha Cobertura: Descripcién Cobertura:
2024-08-06 / Triangulacion de informacion a través de correo
electrénico con Juan Palacios, abogado OPD

Buin, respecto a documentacion OPD Buin.

Tipo Cobertura:
FOTOGRAF{A
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R T Cartan de Whsickrided 6o fase - excnion

¥ ¥

'Q B._I... Luis Olsa Concha <lolaagpbuin.ci>
escritos

3 mansajes

Juan Palecios Moline <ipsiacios @, ci» =

S Th. ; 8 de agasto de 2024 10.40

s Informe.
bt = L
- Escrito informa Asistencis THP P-£12-2024 pdfl
68K
e g;-hmmmum,«
o, informa Asistengis THP P-536-2024.pdf
") 2aax
informe Alstencia THP P-701.2023.pd!
Ezux
=y Escrito Informs Asislancis THP P-781.2023.pal
3 L
ﬁwmmww
7 Inturme Asistanaia THP P-833-2024.pot
228K
ﬂmmth’-lm.ﬂn
68K
1 Informe Asistancia THP P-1343-2621.pof
224K
) Infarma Asistencia THP P-1580-2022.pot
2240

b Escrita informa Asistencia THP P-1580-2022.pd!
anw

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-06 Triangulaciéon de informacién a través de correo FOTOGRAFIA
electrénico con Camilo Enrique, corredor de
propiedades, respecto a la busqueda de arriendo
para el programa OLN.

TOWIA §ST nm. Coreu e Muncaoiiad du Bun - INFORMACION ARRENDD DC iNWUCULE
‘Luts Olea Concha <oiea@bsin.ci> & de agosto de 2024, 1205
Para. Diego Allonve Pino Pavez <dpavezfjbuin.ci>

1 T T 8 0

.is Clea Concha
Tratutsadee St - Admimierat
ORG Ben

OO

~542 W8T
Mare Aecordon 8634 Manuel Mass. Bur

T

CAMILO ENRIQUE <wijurisicainmotsiianioqggmaii.com» G 0 agosts de 2024, 1140
Para: Luis Qv Concha <iohsbuin.ci
Ce Gonzalo Espinosa <gonzalbesp@pmail coms>

Buenos dlas Lus,
Adjunto refarancis de la ubicacién del inmisblo. te comentn que manans punde ser vislisdo tn sl harario canfinuado de

In% 10 am hasia las 16 horss
Por favor aes comentan para coordinar o vists,

4t o 50 sl

B de aposio do 2024, 1218

ESUmans, conbrmamon nEsiRncis pars i wes madans » tes 12,00 bre

Q8tark Slenia SUS COMBNtanas

s
1 teats b ente sl

Luts Dlea Conchia
ol - Admineits

o tn

e

e

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-06/ Triangulacidn de informacién a través de correo FOTOGRAFIA
electronico con Veronica Soto, ejecutiva
comercial status, respecto a solicitud de
cotizacion de mobiliario OPD.

Pagina 9 de 22
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4 "I ECA
1;% iU

T e B - CC T EACIGN WOIBR ARIG OPD BUW
BBl
Y B DS Luls Oles Concha UoFoUIN.CI>
o
COTIZACION MOBILIARIO OPD BUIN
2 mensajes
Luis Oea Concha <ioleaiibuin.ci> # de mgowo de 2024, 1224
Parn ventasS@sintuscria i

Emhgmmnmm.quummzm Ia catizacon del e GPD Buie
Quisiura epliciar ios siguionies producios dv wesira empresa. 5 " i ;

CANTIDAD: 4/ ESCRITGRIO TOBI JEREZ

CANTIDAD; 1 ESTACION DE TRABAJCO 24 MM DERECHOAZ!

CANTIDAD. 2/SILLA 80 SEMPLE POLIPROPILENG NEGRO O AZLL

CANTIIAD. 8/ BILLA NEW CATALUNA TAPIZADA EN TELA O ECOGULRO CON RUEDAS. BRAZD FIIC
Estars wlents 4 cus comentarios.

Saludos

RUT: §8.072.500-2

Luss Clea Concna
Tatajedor Secial - Amwrwnin.
0P Buln

[ <)

=367 28118471
ina’ duind
Mano Recorden BE18, Maryed Maan,

o Sy

ﬂ:m

Varonica Soto Igor <veniauSéysiauschia ct> Toe o8 2024, 840
Pura’ Luls Olen Concha <iclmadbun o> G

Buan dia sstimade

Junic con saludary L lan madicing que requiare pars lus eschionios odos
solicha estandu?

Quedd slania ante cusiquier auda.

Sakcos cordales.

Veronica Soto

+56 951846381

Ejecutiva Comercial
STATUR

Fecha Cobertura:
2024-08-06

Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA
electrénico con Valentina Fernandez, ejecutiva
comercial Lefi, respecto a solicitud de cotizacion.

T =T P ———
R suin
LT B Luis Olea Conohu <loieaibun et
b4
COTIZACION MOBILIARIO OPD BUIN
o mansans
Luls Olex Conche <olnag@bon oix = i
Bara VALENTINA FERNANDEZ ek o © da ngovtn g8 204, 12:28

Enimats, pailn can sisivdar, BESRTEGS Use T BALBIGN Lk reyprCio B 1 CoNzefu 4 DoGramE OPD Hul i |
GUIRNING Jostueing e sua b s R =

CANTIDAD & ESCRITORIO TOMI JEREZ

CANTIDAD 1/ ESTACION DE TRABAIO 24 MM DERECHONZQUERDD

CANTIDAD. I/SILLA 1S §IMPLE POLIPROPILENG NEGRD O AZUL

CANTIDAD 5 SiLLA NEW CATALURA TARIZADA BN TELA O ECOLUERD CON RUEDAS, BRAZO FIEG

E3tain s5unio & aus comeianon.
Salwtin

115 Jiez Cancha
¥ b Bt
ofamm
Ak

563 38215473
Indeg 1300l

Mura Recamita #60a, Mamad Mz, un
P

OPD puf
A o

Valenting Fornandos «vamntin inmanduzigiel.co 1l agusic ov 4024, 1233
Pata; Luis Oloa Concha comagibuln Gl

Estmado
Fporo que te eacuzntres bien, a0mers 99+ I gracian por senliar v novairan, durante o dia Le enviare (@ cot directa con o Broductn
sabtitacn

Schertionar ef coor e mul amina qis teasmes dispenbles {wean adjunios)

Las s de los uscrtarc

On st P te adjunie ol mmunicada de muserrs ampreis

Estimaco Clients, 4 hay martes & di agests aun ses . ¢ tibrica v badege. Momas pedide
CONTINUET NusSITS SpErFaCIn e segun la Intoy o s ompresa Dectnca of suminatro 6t
fepuwto ayer unes, pern oy s& Ry inkarm que g serd hasts of Estaman # harer Yuncinnar las
Maguinas de miyor conyuma CiESIo £an NUEVDL FENOTIGONES Gue SYAMON INHTAINGC (tTe hoy. Da BAta forma saperaman pader
ratomar fa fabracién que st vio detenida el jurves passdo. Les pedimos as thiculpn ¥ patamas hacienda

Fecha Cobertura:
2024-08-06

Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
Triangulacién de informacion a través de correo | FOTOGRAFIA
electronico con Inversiones Jimenez SPA,
respecto a cotizacion mobiliario OPD Buin.

Generado en sistema Honorarios - eDIDECO v2
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DECO

- " —
COTIZACION MOBILIARIO OPD BUIN

4 mensdjes

Luis Olea € : ?
Lule Ol Conche acmegioanss 6 du agosta de 2024, 1228

Estmadas, junia con sabludar, mmnmuwm raspacio a la cotizacion dai ame OPD Bun
nmmm\dwhmpmduﬁmhm L

ESCRITORIO TOBI JEREZ

ESTACION DE TRABAJO 24 MM DERECHO/IZQUIERDO

SILLAISO SIMPLE POLIPROPILENO NEGRO O AZUL

SILLANEW CATALURA TAPIZADA EN TELA O ECOCUERG CON RUEDAB, BRAZO FLIO
Estara atenio a sus comentarios.

Sakidos.

RUT: 69.072.500-2

RAZON SOGIAL: ILUSTRE Mumcmw DE BUIN
DIRECCION: Carlos Condell 4

FONO; 228218478

Luis Olea Concha
Trebajador Sociai -

QD Buln
DiECO

*551 2021M473

Recardtn #a36, Menuel Plaa, Bun |
WAy byne o i

= OPD.pat
<1 270K

Luls Oles Concha <iclpag@buin cl> & de agosio do 2024, 12:33
Para: inversionesjimenezspa@gmai.com 3

CANTIDAD: 4/ ESCRITORIO TOBI JEREZ

CANTIBAD: 1/ ESTACION DE TRABAJO 24 MM DERECHO/IZQUIERDO

CANTIDAD. 2/SILLA IS0 SIMPLE POLIPROPILEND NEGRO O AZUL

CANTIDAD: & SILLA NEW CATALUNA TAPIZADA EN TELA O ECOCUERO CON RUEDAS, BRAZO £il0
B! Wi cilaca ek ko]

Luns Olea Concha
Trabajador Sacial -

OO Buln
oECO

+361 28218473
[ errati]

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-06 Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA
electrdnico con Diego Pino, coordinador OPD
Buin.

"E-' BUIN s et I

COMPLETAR ANEXO 2
Z mensaes

Dingo AHonse Pino Paver <dpavez@huin,ci> 6 ! 4, 13: 1
Diagn A e de agasio de 2024, 1318

Luis:

Junto con saludar, soiicito por faover revisar onexs 2 pora completar can equipo, por lu que sugiars pisdas compartic
por drive con equipo prafesionc! y quien suscribe por fovor

Saludos

liega Fino Pavez

Trabaibdor Setisl Magistar e Edueacion
©PD Buin
DHOECD

562 !I"HTI

Mﬁcwlﬂnlﬁiﬁlm
wear |

Anexo 2 xlzx
@ 3K

Luia Oiea Concha <iolea@buin.ci» . " 6de agoun da 2024, 1320
Para; Dingo Alfonso Pino Pavez <dpovez @buin.d> i

Acuso reciba,
16/ Iowt £1030 €144 oauile]

Luis Oled Concha
Trabujador Sociel-

OPD Buitn
TRECT

;!o:m!uu
Maris Recorddn n836, Manuel Paze, Buin

e biain o

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-07 Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA
electronico con Natalie Montero, psicologa en
practica OPD Buin, respecto a fichas de
derivacion OPD Buin.

Generado en sistema Honorarios - eDIDECO v2 Pégina 11 de 22



2024, @59 am, Caureo ae Munleipalided de Bain - FIOHA DE DERIVACION

4 B,LJ.I‘,N_ Luis Qtea Concha <lolea@buln.cl>
FICHA DE DERIVACION
3 mensajos
Luis Cloa Concha <loleabuin.cl> 7 de agosi de 2024, 0:29

Para: Natalls Montero Novoa <ncmonter.niigmail.com>, Ariana Cuevas <arianacoyarce@gmail.com>

Estimages, Junto con galudar, esperando que se encuantran bien, respecia a la ficha de derivacian, comenlo que nos
liegd una derivacién desds la OLN de Santiago, la cual so 18s asignd para vusstra evaluacion y despeje por favor .

saludos.-

.uis Clea Concha
Trahagador Socis! - Admin strative
OPD Bubn

BINECO

+362 28218473
Racordén 436, Maru Plazs, Buln

Maric
v b ol

o FICHA DE DERIVACION OLN SANTIAGO - Hmnas Slemra Sierra.doex (1) (1).pdf
288K

!hl.lh Mantero Novoa rnummnﬂym-ﬂ com> 7 de agosto de 2024, 10-14
Para: Luis Olna Concha <ioleafbuin, ol

Buen dia Luis,
Acuso reciba.
Saludos cordiales,

[E1 100 citada raka bcat'o]

Arlana Cuevas <arianacoyarcs@pmall.com> 7 de agosto de 2024, 10:28
Para: Luis Oler Concha <iolea@buin.cl>

Estimado,
Acuso mcibo.

Baludos cordiaies
E" toan wtio asid seulio]

Fecha Cobertura:
2024-08-07

Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA
electronico con Paola Contreras, gestora de
casos OLN, respecto a ficha de derivacion.

WA, 050 am Carreo do M e B « E Buin, ) Ltk Raminea cervads a DVD.

gi il BUlN Luis Olea Concha <lofaag@buin.ci>

Comparto informacién E; la Lenguaje Buin, respecto del nifc Luis Ramirez,
derivado a OPD Buin. Fwd: Consulta/Solicitud de informacién desde Oficina Local
de la Nifiez Concepcién

3 mensajes

Paala 1 <peon i> 1 de agesio de 2024, 1434

Pam loba <iolsa@buin ci>
Ce: Carolina Aguliera Acufia <carolina sguieta@concepcion o>

Estimado Luls

Junto can saludar, por el presente, me permito compartir comeo enviado a OLN Concepcion desde
la Escuala de Lenguaje Mi Mundo en Palabras de Buin, en el cual confirman que el nifo Luis
Ramirez Carrasco, se encuentra ) en dicho blacimianto, Siendo su apoderada le
abuela matema, Sra. Julia Arroyo Rodriguez, domicillada en Psje. Mario Calderdn Nra. 534,
Tierras del Maipo, paradero 12. Fono conlacto; 936482847,

Atte.

Pacla 8. Contreras Saavedra

Gestora de Casos

Oficina Local de la Nifiez

41.2663257

De: Escusla <escusla mimundoenpalabras@gmall.com>
Para: Paola <pcontreras@concay 0>
Fl:ha jueves, 1 de agosto de 2024 13:42 -04

Re: Cc /Solicitud de Informacion desde Oficina Local de la Nifiez Concepcidn

Buenas tardes, junta con saludar informo a usted que el estudiante Luis Ag
Carrasco, RUN 25.879.475-3, sa ancuentra matriculado en nueslro Establecimiento
Educacicnai a contar del 08 de Julio del presente afio, se encuentra cursando 1" afia Basico.
La abuela materna en quien lo matriculd | la yo Rodriguez, RUT:
1.512,706-3, Domiciliada en ¢l Pasaje, Mario Calderon #3523 Poblacion Tierras del Malpo,
Paradero 12, de Maipo- Buin.
Su nimerc de contacto 8s el siguiente: 936482847,
El nific desde la tacha de matricula ha asistido de manera regular a clases.
Ante cualquier olra consulla, quedamos alentos a cualquier otro requerimiento
Saludos Cordiales

a8
Directora

El jus, 25 jul 2024 a las 835, Paola Contreras Saavedra (<pcontraras@concepicion ci>)
escribio:
Fslunanfe

2024-08-07

/

Fecha Cobertura:

Descripcién Cobertura: Tipo Cobertura:
Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA
electronico con Ariana Cuevas, psicologa en
practica OPD Buin, respecto a ficha de
derivacion OPD Buin.

|
! Generado en sistema Honorarios - eDIDECO v2
\
|
|
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202, 10:00 .

E& suin

w

FICHA DE DERIVACION
2 mensajus

Luis Olea Concha <igiea@buin.cl>
Para: Arlana Cuovas <ananacoysrca@gmail.com>

Correa 0o Municpakided ge Buin . FICHA DE DERIVACION

Luls Olea Concha <ioles@butn.cl>

7 de agosio ae 2024, 5:38

a |3 ficha ds d

Estmada, junio con ulucgr. Que se bisn, , BRigno ol caso para
vuestra evaluacion y despejs situscional 5| es necasario por favor.

saludas.-

Luis Olea Concha
Trabajsdor Socisl -

OPD Buin.

DIk Co

562 76218473

Mania Recordén 86386, Manuel Plazs, Buin
waew b il

) FICHA DERIVACION RED .doc
1

Ariana Cusvas <arlanacoyarcef@omail.com> 7 de agosio de 2024, 10:28

Para: Luis Olea Concha <iclea@buin.cl>

Estimada,
Acuso reciba

Saludos cordales
FE fwrdo crado asta ocullo]

Fecha Cobertura:
2024-08-07

Tipo Cobertura:

Descripcion Cobertura:
FOTOGRAFIA

Triangulacién de informacién a través de correo
electrénico con Ariana Cuevas, psicologa en
practica OPD Buin, respecto a ficha de
derivacion OPD Buin.

@f BUIN

FICHA DE DERIVACION
2 mensajes

Luis Oiea Concha <lolea@buln.cl>
Para; Arlana Cuovas <arianacoyarce@gmail.com>

Gierreo tu Municipatided de Buln - FICHA DE DERIVACION

Luis Olea Concha <icles@bulin cl>

7 de agosio de 2024, 9:38

Estimada, junio con saludal. esperanda que se encusniren bien, respecio & ia ficha de derivacion, RsigNo ) caso para
vuestra evaiuacidn y despsje siluscional s| es nacesanc por favar,

saludos,-

Luis Oles Concha
Trabajader Shcal

OFD Buin

OLCO

~367 28218473
loigatun.d
Mana Recordén B34, Maruel Plazs, Buin

e b i

a FICHA DERIVACION RED .doc
12K

Arfana Cuavas <arianacoyarce@gmatl.com> 7 de agosio de 2024, 10:25

Para: Lu:s Olea Concha <lolea@buin, ci>

Esfimada,
Acuso recibo

Saludos cordiales
€ Walo cfado osta otulo|

Fecha Cobertura:
2024-08-07

Tipo Cobertura:

Descripcion Cobertura:
FOTOGRAFIA

Triangulacion de informacién a través de correo
electrénico con Yanira Bravo, trabajadora social,
programa familia, respecto a caso OPD Buin.

Generado en sistema Honorarios - eDIDECO v2
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ks NU0am

Caires gy Municpulided de Buin - OPQ BUIN

‘Yanira 8ravo Maturana <ybravo@buln.ci>
Puara: Luis Olea Concha <lolaa@buln.ci>

Luis Olea Concha <loleagiibuin.cl>
OPD BUIN
2 mensajes
Luis Olsa Concha <iolea@ouin.ci> 7 de agosto de 2024, 1033

Para, Yanite Bravo Maturana <ybravo@@buin.ct>

Estimada, adjunic lo soliciado.
saludos

Luis Oiea Concha
Trabajedor Social - Admmn stretive.
OF0 Buln

noeca

+562 28218473
lolesibuing
Muto Recordon 8838, Manus! Piazs, Buin

o e
bl OFD BUIN pdf
869K

7 de agosio de 2024, 12:03

Estimado;
Muchas gracias por ia informacian,
Saludes,

(€1 mxta etodo esth neuka)

vanira Dravo Maturana
Sadad - Familiar

Fecha Cobertura:
2024-08-07

Tipo Cobertura:
FOTOGRAFIA

Descripcion Cobertura:

Triangulacién de informacion a través de correo
electrénico con Nelson Barraza, supervisor
financiero, Servicio Mejor Nifiez, respecto al
envio de rendicion de cuentas OPD Buin.

AW, 0w Larsn do Kunisipesdad se Bulr - RENDICION G CUENTAS GPD SUMY L0 2024

------- Luls Olea Concha <ioleagibuin ci>

RENDICION DE CUENTAS OPD BUIN JULIO 2024
7 mansajes

Luis Olea Concha <lpleaghuin cl>

Para. nbarrazaflservicioprateccion gob ¢f

Ce: Dinge Allonng Pino Pavez <dpavezgibuin, o>

Estmadec
Junto con saludar y desear una sxcelents jomades, me comunics can yaind hacar envia de
cofrespondients al mes de JULIC 2024 . i g i g

7 do agosto de 2024, 12:24

Quedo slento a sus comentarios
Saludos cordialan

Luls Ulea Cancha
T Sociel - Admir tiretive

s
oDECo

+362 2E218473
lalsetibunad
Mario Rucordan @836, Mars Plaus, Bun

ane buneel

3 ‘OPD BUIN RENDICION DE CUENTAS pdf
135887K

mmwmwmm,ﬁ.m
Para: Lus Dise Concha <lofoatlbuin o>

7 du ngosto de 2024, 16:35
Estmado Luis, acusc recibo de rendicion de cuantas.

Alte.

[ — Nelson Barraza Mora
Sarvicio Nacional de
Pratoceion Uspecializads T/ 0NN Oectons Provingal Sentago
= 1aNifex y Adolescencia  ANFUSERPNA

Telalono Contacto. ¥ 7338 29 02

Fecha Cobertura:
2024-08-07 /

Tipo Cobertura:

Descripcion Cobertura:
FOTOGRAFIA

Triangulacién de informacion a través de correo
electronico con Tonka Aravena, trabajadora
social en practica OPD Buin, respecto a ficha de
derivacion OPD Buin.

Generado en sistema Honorarios - eDIDECO v2
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& DIDECO

: e T Vel o8 T TG O GEAWATH
B suin
LY N Luis Olsa Concha slolasgibuin o>
i
FICHA DE DERIVACION s
5 mansaes

Luls Oles Concha <icima@buinct> = :
Para. FONKA ARAVENA SAN JUAN <l aravanai@uiumnas ucentral ci> % sgouta de 3124, 837
E3Amaca, juntd €00 sakidar, ARETaNda qus s encuoniren bian, respacia a la ficha o dorivoron, -

YUesYD avaiiacion y despels mluacionsi sl e neowsario por favor, MG Mg G

aﬂcmnmmm
LAY

TONKA ARAVENA 8AN JUAN <iorka_arsvenaakimnos uosnirst o 7 e agostn de 2024, 15:37
Pam: Lurs Obea Concha <islea@ibuin ci>

ACUSO TBCD0. 1S verd y madana le envio mi apreciscon

Nos vames!

) s ctadn st st

TONKA ARAVENA BAN JUAN <fonka.aruvenai@atumnos. ucarral ¢l T da ngowio du 2024 1808
Pare’ Luis Oleu Concha <iolsa@ibuin.ci. Disgo Allanse Pine Paver <dpevez{Pbuin cb

Estimado Luis, en virtud de lo seRalado en ef acts de derivecidn de! sdolescente JOAQUIN GALVEY GAIRROO, desde
i apreciacion como estudiante en prienca de la Oficing de Proteccion de Derechos da la nifer y adolestencia, se
wuslve opostune sefalar o siguisnte.

Canfarme con 11 informaclin expuests desde el CECOSE DA. Ramon Galindo Linderos (espacio amvgable Liceo
Keugger| y desde una mirada plscosoclal, #l sonlescente Bslarla exsuesto ante stuacionos que dificultan y
abstaculizan €l desarralio integral de su cicio wital indwidual. Desde aqui, se vueive necesano mencionar, que en la
elapa en la que 3¢ Sncuentra es e suibe mporiancia fa el mental, junto ton e senlido de pertenencia, pues, e
ayuddard 2 s fo-macidn persanal como académica, por o que se salicita que of adolescente sea dervado 3 psicdivge
{3} va sea en ¢l misma establecimiento como tambidn, en i3 red de salud 3l que esth inscrito.

Por owre jado, tehalar que seria wmp que desde canvi escolar, I Social le resiice un
seguimiento perddica respecto @ |oy redes con las que exte cuenta, 5 bien, en la hicha de derivacan se sxpone que
euntaria con AMIgDS ¥ Pareja, A relevante que este cuente con aowitos respunsables encargados de 1 cuidado,
proteccidn y hienastar, y de ests farma despejar Ly regligencia que la Ha paterna le estaria proporclananda. indicar
también, que se debe BvalLAr In comunicacitn con su madre y padre, pues, si bien se encuentra bajo los cuddos de
Ia tamiliz extensa, esio de iguat forma le podria generar vacio o dafios &n su bienestar

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura:

2024-08-09 Triangulacién de informacion a través de correo
electronico con Diego Pino, coordinador OPD
Buin, respecto a la actualizacion de correos

Tipo Cobertura:
FOTOGRAFIA

institucionales.
00 ot e Canmnd o6 Muslopotsed on Ben - e 10830 ngess 3 tomeo
‘@ Bu!ﬂ Luts Olaa Concha siuieadgbulnclr

Fwd: solicito ingreso a correos
2 mensmes

Diage ANense Pino Paver cdpaveadbuin ci> ) 3 9 do de 2024, 14°00
Para: Lus Dise Concha <ioleagibuin o e

Lus. por faver puedes ogregor o o Iisto de corres de red a Cecilia Ardvale

Saludes

——— Forwarded message «——

D Arevalo Villagre, Ceclila <cociia arevaln vijunjired.ci>
Date: vie, § aga 2024 atas 14:18

Subjoet’ solicito ingress a correas

To! dpavesdifouin. ol <dpavorgibuin.ci>

BUENAS TARDES JUNTD CON SALUDARLE

SOY CECILA AREVALD Y ESTOY SUBROGANCO A JOVITA FIGUERDA, DEL JAKDIN FANTASIA

AYER CONVERSAMOS SOBRE LA POSIBILIDAD OF INGRESARME FN LOS CORREDS, YA QLUE JOVITA LO MAS PROBABLE
ES QUE NO VUELVA

ATENTA A COMENTANIDS

SALUDOS CORDIALLS.

Cecilia Arévalo Villagra

Educador de Parvulos
Licenciada en Educacién
Subrogante

sardin infantl y Sala Cuna Fartasia
13402001

Buin

HETLE

542 30018478
Vhaio Aececn w18 (1s CIOECCY

Luls Dioa Concha 1 de sgowio de 2024, 14.50

<lolesgbiin ci>
Para: Diugs Atonss Pin Pavas <dgavesfbun o>

Acuso recibo.
B eafa clloda wals sca,

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura:

2024-08-09 Triangulacion de informacion a traves de correo
electronico con Juan Palacios, abogado OPD
Buin, respecto a documentacion judicial OPD.

Tipo Cobertura:
FOTOGRAFIA

Generado en sistema Honorarios - eDIDECO v2
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G Ty o 5 gy g

m.

‘T JIDeCU

®

A NS00 Lornwy o Manicipaidas de Bun - gaitios

@au\z sl PRI

gestion

2 munsues

Juan Palacios Molina <jpaiacion@bum o> B a0 agosto de 2024, 13:43
Parn. Lus Oies Conctia <ioleaf@buin, o>

Busras tarded sulimade, junts con saludar, comunics que los secritos da (0das iss causas s& encusniran hasls el din de
hoy ‘eguianzadon. y los cerlificados de envio do los estrilos subigos al PJUD 88 encuentran aduniados.
Se despids condialmante

Juan Palacios Maoling
Adogete ORD

QPO Bum
oiico

~561 20218473

Luls Oles Concha <lolsagbuin,cl> § de agesio de 2074, B.43
Para Jusn Ppianios Moling <patscina@buin.ch

Muchas gracias oot la formacion.
£ Wi cuadn Gt ocultn]

Luls Glea Concha
Tiebamsane so08 -

OPD Buin.
e

+382 IN7TBATY

uina
Har Recordn #9.58, Merusl Plass, Burn
b 7

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-09 Participacién Concurso Literario OPD Buin, CCB. | FOTOGRAFIA

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-12 Triangulacion de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA
/ electronico con Ester Morales, corredora de

propiedades, Moles Propiedades, respecto a
cotizacion de arriendo para OLN.

Pagina 16 de 22
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20iddd. 1001 4 Comua do Municosingg ds Bul - CASA BUN

i

‘E" ENU_!N Luis Olwa Concha <lolsa@utn.cl
CASA BUIN o iz -

4 mansajes

x d'wmh- gz cam> 12 de aposio 0o 2024, 1614

Luia, miry hunna lardes
LA casa @ pusde ver mafana marias 13 enire lay 1530 y 17.00 noras
Siusted 0usGe it avis ol harario y Ie darornas in drECOIGN exacts
Assntamante
Alejandro Giagnon Maiss
Comedor do Propiadadas.
~,
E!!HME
Ricanin Lyon 1547, of, 302, Rudos
Fonos: 22 2048880 // 22 2000660

Luls Olen Concha <kiaagibun. .
Para: Moles qm:ﬂ, 12 ge apcsio de 3024, 16.35

coms

Eslimans, confirmamos axistencin pars manana Marles en ef horsno om 15:30 hry,
wLtamOs BN COMaG.

Sutudas coriajes

1 e viane wwk extol

uis Olez Cancha
Irubajasor Sati-
i

12 a= agosin de 2024, 18:38

Maoles P
Parm: Luis Oles Concha <icisaiouin o>

Liss
Confirnada vits pars mafisna 8 185 15,30 hores
Ln diraceien ea Kennecy N*1038, Buin Frants 3 t catle San Falls

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-13 Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA

electronico con Nery Gonzalez, secretaria
direccion Dideco, respecto a solicitud de
vehiculo municipal.

EL TR Camme ge Manicpaiiad au B - DISPUNBILIOAD DE VEMIGLLO MUNICPAL  OFD
@l B.U!N.. Luis Olea Cancha <iolea@buln.ch
DISPONIBILIDAD DE VEHICULO MUNICIPAL - OPD
2 mensajes

Luis Olga Concha <lolsagitin,ci> 13 de agosto de 2024, 15:00

Para; Nary Gonzaies <ngonzalezgbuin.cl>
Cro Escarie! Gonzaloz Salazar <ssalazar@buin.ci>, Famanca Badilla Valereyels <foacifio@buin cl>

Estimada, unto con saludar, ssporando 4us se encuenine bisn, en rolacion con el vehiculo musicipal y su il
mantenimiento, quis-ara saner sl pars el Vismas 16 de agoslo podia ya astar disponibla para sl uqmr'rn UFGMW >

Esisre atonto & sus comenianos.

caludos cordialms,

Luis Olea Concha
L Sacial-

Nery Gongalos <ngonzalec@buin ci> 13 da agowtn du 2024, 1611
Para- Luis Olea Coneha <loss@buin ci>

Estimado Luls,
Junto con saluder, lamenta na poder afimar diaponibifidad de vehiculo pary ase dia, de todas maneras o lendré

nresente

Saluous cordiaies
9 clacie wsi acult]

Daneredit Gorraler Gusjardn
Saureiaria Cuwedén

=362 28218473

Marusl Montt # 354
wann il

Fecha Cobertura: Descripcién Cobertura: Tipo Cobertura:

2024-08-13 Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA
electrénico con Valentina Catalan, trabajadora
social, OPD Buin, respecto a ficha de derivacion
OPD Buin.
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'@' BUIN

Derivaclén Rafasl Urrea 3 Basico Liceo Alto Jahuel
4 mansaes

Cavrne di Musopeinind dw Sur - Cbivectn Rateet (e 3 83500 L o Alld il

Luis Olsa Concha <loleagbuln.cl>

Valantina Catalan Rebeca Joan.ci>
Faca Luin Olea Conohis mwg

13 de aganto de 2024, 16,44
Estimado Luls,

lunto con ssludar y esperando te ENcuBNLes bien, te wscribo para comentarte que el profasional Esteban
Gonzalex del lices alto jahuel, nos envis esa ficha de derivackin para que pueda sar despajada por

"uestro equipa, e tal maners que se pLeda dar respucsta dentro e ks proximos Gias,

Quedando atents,

Saludos cordizles

Valentina Catalin Rebeco
Trabgaors Saush

o
nrRco

<362 28310078

et
ks ecorulon: 434, Skanisel e, Bum
e

Luly Olea Concha <hieaiituin o>
Para. Valantin Catatan Rebeco <ventalandgbuin ci»

Acuss reciba
bl cta s oste)

13 de agoaio dn 2024, 1651

Lufs Olea Concha
Sacial -

O fuin
POECO

+362 28710473
e

Maric Recorion a6, Mavnusi Pluss, S
i i 21

Rebeca <veatainngibLin o> 13 an agaste do 2024, 1657

Valentina Catalan
Pura Luis Oiea Concha <iolma@buin.cl>
Divicdé: adjuntar ficha de dardvigidn.

Siliics
Tt teata usde it e

Q DERIVACION OFD Rafssl Urres.doc
Tz

Fecha Cobertura;
2024-08-16

Descripcion Cobertura:

Triangulacion de informacidn a través de correo
electrénico con Juan Palacios, abogado OPD
Buin, respecto a presentacion en audiencia.

Tipo Cobertura:
FOTOGRAFIA

BT 10T

4 da Huiln - Aurd

Correo de Mur cipalid

@ BUIN

Audiencia
2 mensajes

Juan Palaclos Molina <paiacios@buin.cl>
Para: Luis Olea Concha <iclea@buin.cl>

Luis Olea Concha <loleaf@buin.cl>

16 de agosta de 2024, 1257

Eslimads, jurlo con saludar, sscribo parm lener informacian sobre la causa y 2&i preparar la audiencia de la causa Rif P-

531-2024,
Que sa realizars en &l mes de Septiembre
Se despide cordinimenta,

Juan Palacios Molina
~hegads OFD

QP Bala

CMECO

s bl o

Luis Otea Concha <Ioleagbuin ci>
Fara: Juan Palacios Molina <|palaciosfbuin.oi>

Apuso recibo
JES lenta cilade enus couka)|

16 d& agosio de 2024, 12:59

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura:

Tipo Cobertura:
FOTOGRAFIA

2024-08-19
/.

Triangulacion de informacion a través de correo
electrdonico con Catherine Quilodran,
coordinacidn técnica dideco, respecto a la
adjudicacién de pedido de compras.

Generado en sistema Honorarios - eDIDECO v2
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*DIDECO

s i i b R N ARG R W VB S B 447

ﬁ BUIN IS .

ADILIDICACION PEDIDO DE COMPRAS OPD BUM - N* 047520

D G g s 1 e G A
; e e

LT PR b SO MR S e SRS U SR § 8 S S

0 an g e, S b s e e GTAIVE BRA o ae sepras ass

B R L ]

= T g 14, o
man

Catbras img Botaatanl Chssctam Sargms oo e rnh Y TP
B
t eyt Lher umagdum e Lot Dt Curmty iimiiec i+

AT ST AR {9 AT 8 e M SO 0 A A e MRS 3 s w 3T -SEBEC T b
sara Pomgmess LHPS mtin S iy £% SELEIE 5 i e o B AR BT A

) e s (344 50
auin

B T T R ST

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-19 Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA
electrénico con Juan Palacios, abogado OPD
Buin, respecto al calendario de visitas
domiciliarias.

a6 W S e llaaCeCaCn HLS T e So L W

Y BUIN Lis Otes oorthe siieslline 10

‘ ADJUDICACION PEDIDD DE COMPRAS OPD BUIN - N° D4TS2D
i
| s D Enmat s e e T L]
| Lo L Eame sewpsip e v
| = Dag S Pau b cmage e
eI Catere KT T D M e S FAT N A % A

s ey pemaas IR BPA | oo daa e e

e Y

A o £ | P e L § ST

= S 2 {1
=g

Tatharma Sciausd Ologen Vargas - e Wi e o A A
Poeq Lt oy

o A 0 T T 28 e, TR S B RGESTEGE W FRETIS ADE STV GRS M
i P (R Sk S Wt 1125880 % g e mernes e B TEE IR Serbats

Fecha Cobertura: Descripcion Cobertura: Tipo Cobertura:
2024-08-20 Triangulacién de informacién a través de correo | FOTOGRAFIA
electrénico con Juan Palacios, abogado OPD
Buin, respecto al envio de documentacion OPD
Buin.
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Fecha Cobertura:
2024-08-20

Descripcion Cobertura:

Triangulacion de informacidn a través de correo
electrdnico con Catherine Quilodran,
coordinacién técnica dideco, respecto a la
adjudicacién de pedido de compras.

Tipo Cobertura:
FOTOGRAFIA

Fecha Cobertura:

2024-08-20 /

Descripcién Cobertura:

Elaboracién de boleta e informe de honorarios.
Revision de boletas e informes de honorarios
equipo OPD Buin.

Tipo Cobertura:
CORREO
ELECTRONICO

Generado en sistema Honorarios - eDIDECO v2
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V.- Observaciones.

Sin Observaciones

LUIS ESTEBAN DLEA CONCHA / '
PRESTADOR

/ CERTIFICADO CONTRAPARTE TECNICA

Yo, JONATHAN FERNANDEZ FIGUEROA, DIRECTOR DE DESARROLLO COMUNITARIO, en mi
calidad de contraparte técnica del prestador/a de servicios a honorarios que emite el presente
informe, certifico que ha realizado sus funcionesefl el presente mes, en virtud al contrato de
prestacién de servicios e ;
aprobadas por el concejo municipaho del Prog A Mu) . ai;éﬁ\,. e se desempeifia.

JONATHAN FERNANDEZ FIGUEROA
DIRECTOR
DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO
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